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ZARZĄDZENIE Nr 0151/90/2005

Burmistrza Gorzowa Śl.

                                                       z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie :  zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2005 rok

        Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984   Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055  Nr 116 poz.1203 i Nr 167,poz.1759 oraz z 2005r.Nr 172,poz.1441 i Nr 175, poz.1457/ oraz § 14 uchwały Nr XI/72/2004 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r.

                                            z a r z ą d z a m, co następuje :

§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2005 rok :

I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 

     a/. dokonać zmiany dochodów, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zwiększenia

801


80101


0750


DOCHODY

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
300,00

300,00

300,00

300,00



     b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

801


80101


4300

4440

6050
WYDATKI

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
23.690,00

23.190,00


23.690,00

23.190,00

15.570,00

  2.000,00

  2.570,00

 11.000,00



Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

854
80104

80110

80113

80114

85401
4010

4260

4270

4440

4010

4040

4300

4440

4300

4440

4010

4440

4110

4120
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy


5.100,00

5.100,00

14.390,00

  1.190,00

11.000,00

  2.200,00

   3.200,00

   2.000,00

   1.200,00

   500,00

    500,00

    500,00

    500,00

    500,00
6.400,00

  500,00

5.100,00

   800,00

1.190,00

1.190,00

       30,00

      30,00

      500,00

      500,00

      500,00

II. Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.

     a/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej :

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

852


85214

85215

85219


3110

3110

4210

4300
WYDATKI zadań własnych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
     1 091,00

     1 091,00

      823,00

      683,00

      268,00

        268,00   
 1 091,00

 1 091,00

       623,00    

   623,00

  468,00

  268,00

  200,00

III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmiany dochodów i wydatków, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

700

750

756


70005

75023

75615

75616

75618
0870

0690

0340

0490

0910

0340

0430

0490

0410
DOCHODY

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

Urzędy gminy

Wpływy z różnych opłat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od środków transportowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej
96.000,00

96.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

6.000,00

6.000,00

10.000,00

10.000,00
96.700,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

4.600,00

4.600,00

4.600,00

11.100,00

600,00

600,00

10.500,00

10.000,00

     500,00

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

851

710

754

851

900
75619

75621

85154

71004

75412

85154

90001
0460

0020

0480

4300

4210

4260

4300

4430

4300

2650
Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

WYDATKI

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego


10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

16.000,00

5.000,00

5.000,00

   500,00

   500,00

1.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

   b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej:

Dz.
Rozdz.
§
Wyszczególnienie
Zmniejszenia
Zwiększenia

750


75023


4210

4300

4410
WYDATKI 

Administracja publiczna

Urzędy gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
      3.600,00

      3.600,00

      3.600,00

      3.600,00

   
   3.600,00

    3.600,00

    3.600,00

    3.000,00

       600,00

§ 2

Powyższe zmiany powodują zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

                                                                         § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

